



Item	Quantity	Description	Material	Surface Treatment	Notes
1	1	Howden file block received	12.10.17	Blm	Blm
2	25	Text in Francésach nachgelagert	24.01.08	NOV	NOV
3	1	Text in español nachgelagert	17.10.08	Kor	Kor
4	1	Text in español nachgelagert	07.04.09	Kat	Kat
5	1x	Text in español nachgelagert	24.09.04	Wue	Wue
6	1x	Text nachgelagert	15.05.02	Kor	Kor
7	1x	Lage der Gewindebohrung G1/2" nachgelagert	10.02.02	Kor	Kor
8	1x	Text nachgelagert	25.02.00	Sma	Sma

Pos. 3 Douille refroidie (-70°) retirée
 Montaje de buje pos 3 subenfriada (-70°C)
 ITEM 3: BUSH, MOUNTED IN COOLED CONDITION (-70°)
 Pos. 3 Buchse gekühlt (-70°) entzogen

Index	Change	Description	Date	Name	Sign
1	1	10542604100			

Howden Turbo GmbH
 Montagezeichnung Drahtregler DK18
 ASM, DRW, INLET GUIDE VANE UNIT

10542604100

Teilieliste Parts list

Auftrags-Nr. / Job no.	Benennung / Designation	Zeichnung(en) / Drawing(s)	
BCF00123/10	Drallregler DK 18-69 INLET GUIDE VANE	10542604100	/DRW/F
Maschinen-Nr. / Machine no. 1054039	Materialnummer / Parts list no. 1-260010-230		
Materialnummer / Part no.	Z-Pos	M ME	Benennung / Designation Werkstoff / Material
1-261051-069	002	1,0 ST	Drallreglergehäuse DK18-69 Fertigteil INLET GUIDE VANE HOUSING EN-GJS-400-18-LT
10542623600	003	11,0 ST	LAGERBUCHSE BUSH C45E+N
3-400101-097	004	22,0 ST	Rillenkugellager einreihig GROOVED BALL BEARING steel
3-405101-006	005	11,0 ST	Wellendichtung mit Dichtlippe SHAFT SEALING RING 1.4571/ PTFE-COMPOUND 55/80X8
3-405101-005	006	11,0 ST	Wellendichtung mit Dichtlippe SHAFT SEALING RING 1.4571/ PTFE-COMPOUND 70X90X10
10542630100	007	11,0 ST	Drehschraufel DK 18 VANE X6CrNiMoTi17-12-2
10542623000	008	11,0 ST	Auflagescheibe KKK.NR-5070 SUPPORTING DISC S235JRG2+N φ145 X 16,5
00035420706	009	33,0 ST	SENKSCHRAUBE COUNTERSUNK SCREW 4,8 M 8X16
00040701035	010	11,0 ST	SICHERUNGSRING FUER WELLEN C/RCLIP spring steel 65X 2,5
10542653001	011	11,0 ST	Klemmhebel DK 18,0 CLAMPING LEVER S235JR
00035356901	012	11,0 ST	Sechskantschraube HEXAGON HEAD BOLT 8,8 M16 X 100
10542673300	013	1,0 ST	ZEIGER INDICATOR X6CrNiTi18-10 161 X 75 X 3

Teilieliste Parts list

Auftrags-Nr. / Job no. BCF00123/10	Benennung / Designation Drallregler DK 18-69 INLET GUIDE VANE	Zeichnung(en) / Drawing(s) 10542604100 /DRW/F
Maschinen-Nr. / Machine no. 1054039	Materialnummer / Parts list no. 1-260010-230	
Materialnummer / Part no.	Z-Pos	Ersatzteilcode / Spare part code
	M	
	ME	
		Benennung / Designation Werkstoff / Material
00035500451	014	11,0 ST Sechskantnutter HEXAGON REGULAR NUT 8 M16
10542673200	015	1,0 ST GRADSCCHILD DEGREE PLATE G-ALMG 5 SI 225X190X5
00035190403	016	2,0 ST Zylinderschraube CYLINDER HEAD SCREW 8,8 M8 X 16
10542650001	017	1,0 ST Zsb. Regeling DK 18,0 CONTROL RING S235JRG2+N
10142655000	018	6,0 ST Führungsrolle GUIDE ROLLER C45E+N
00040480039	019	6,0 ST BUCHSE MB BUSH MB DU
00040490002	020	12,0 ST ANLAUFSCHEIBE STOP DISC DU WC 20
10072654000	021	6,0 ST BOLZEN BOLT 95MN28+C
10542650100	022	11,0 ST Gelenkhebel ARTICULATED LEVER ST
00035192104	023	22,0 ST Zylinderschraube CYLINDER HEAD SCREW 8,8 M16 X 50
00035830357	024	44,0 ST Scheibe B WASHER / DISC steel 17
00035778351	025	2,0 ST HALBRUNDKERBNAGEL SLOTTED ROUND HEAD PIN U ST 36-2 6X12



Howden

Teieliste Parts list

Abkürzungen / Abbreviations
 Z-Pos = Zeichnungsposition / Drawing Item
 M = Menge je Einheit / Quantity per unit
 ME = Mengeneinheit / Code for unit of quantity (ME)
 ST = Stück / Each KG = kg / Kilogramme
 L = Liter / Litre M = Meter / Metre
 * = separate Teieliste / Separate parts list

Datum / Date 22.01.2018
 Seite / Page no 3
 Gedruckt von: / Printed by
 WAIKA00R

Auftrags-Nr. / Job no. BCF00123/10		Benennung / Designation Drallregler DK 18-69 INLET GUIDE VANE		Zeichnung(en) / Drawing(s) 10542604100 /DRW/F	
Maschinen-Nr. / Machine no. 1054039		Materialnummer / Parts list no. 1-260010-230			
Materialnummer / Part no.	Z-Pos	M ME	Benennung / Designation Werkstoff / Material	Ersatzteilcode / Spare part code	
3-351001-016	026	4,0 ST	Ringschraube EYEBOLT 23MNNICRMO5-2 M20		
00035071009	027	4,0 ST	SECHSKANTSCHRAUBE MIT ZAPFEN HEX. HEAD SCREW WITH DOG POINT 8,8 M 30X 70		
10542674400	028	11,0 ST	Distanzbuchse KKK.NR.-371 DISTANCE BUSH RST 37-2U		
00030750550	029	11,0 ST	KEGELSCHMIERNIPPEL A LUBRICATION NIPPEL steeel galvanized M 10X1		